ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-NL3

V/v quản lý tàu cá ra, vào cảng cá,

nâng cao hiệu quả khai thác cảng,

thực hiện tốt công tác giám sát

 sản lượng lên bến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND các huyện: Nghi Xuân, Lộc Hà, Thạch Hà,

  Cẩm Xuyên, Kỳ Anh; thị xã Kỳ Anh.

Xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (PTNT) tại

Văn bản số 2359/SNN-TS ngày 25/7/2024 về việc quản lý tàu cá ra, vào cảng cá,

nâng cao hiệu quả khai thác cảng, thực hiện tốt công tác giám sát sản lượng lên bến

(gửi kèm trên hệ thống điện tử);

 Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với kiến nghị, đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn

bản nêu trên.

Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, UBND các huyện, thị xã ven biển

và các cơ quan liên quan theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các kiến

nghị, đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên và các quy định có

liên quan. Trường hợp có khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm quyền trong quá trình

triển khai thực hiện, kịp thời báo cáo, đề xuất UBND  tỉnh (qua Sở Nông nghiệp và

PTNT) để xem xét chỉ đạo.

2. Sở Nông nghiệp và PTNT (cơ quan tham mưu) chịu trách nhiệm về kiến

nghị, đề xuất tại Văn bản nêu trên; thường xuyên đôn đốc các cơ quan liên quan

thực hiện nhiệm vụ được giao; tổng hợp các kiến nghị, đề xuất của các địa phương,

đơn vị và kịp thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai đối với các nội dung

thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ NN và PTNT (b/c);

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh phụ trách;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hồng Lĩnh

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-08-01T16:09:09+0700

		2024-08-02T07:56:26+0700

		2024-08-02T08:53:09+0700

		2024-08-02T08:53:10+0700

		2024-08-02T08:53:10+0700